
公益目的財産額 円 円 円 円 1,797,382,347 円

公益目的収支差額 円 円 円 円 489,904,000 円

公益目的支出の額 円 円 円 円 234,062,000 円

実施事業収入の額 円 円 円 円 172,824,000 円

公益目的財産残高 円 円 円 円 1,307,478,347 円

３．　当該事業年度末日の公益目的財産額

296,943,278

1,278,657,327

４．　２の欄に記載した額が計画に記載した見込み額と異なる場合，その概要及び理由

　（２）　（１）より早まる見込みの場合

1,797,382,347

454,030,622

1,797,382,347 1,797,382,347

428,666,000

【公益目的支出計画の状況】

518,725,020

　完了予定事業年度の末日

前事業年度 当該事業年度

　公益目的支出計画の 　（１）　計画上の完了見込

実績

翌事業年度

公益目的支出計画実施報告書

【平成30年度（平成24年4月1日から平成31年3月31日まで）の概要】

１．　公益目的財産額

２．　当該事業年度の公益目的収支差額（　（１）　＋　（２）　－　（３）　）

　（１）　前事業年度末日の公益目的収支差額

296,943,278

361,637,676

277,153,965

計画

平成54年3月31日

　（２）　当該事業年度の公益目的支出の額

1,797,382,347

518,725,020

454,030,622

361,637,676

172,824,000

234,062,000

172,824,000

367,428,000

234,062,000

1,429,954,347

　（３）　当該事業年度の実施事業収入の額

計画 実績

1,343,351,725

計画

1,797,382,347

364,367,532

1,278,657,3271,368,716,347
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